Joannis Antiocheni cognomento Malalae historia chronica... Praemittitur dissertatio de autore, per H. Hodium... Accedit epistola Richardi Bentleyi ad... Jo. Millium...

Oxonii: E Theatro Sheldoniano. 1691. 8°.

[Wing J 745]

N.19.11

[Bentley (Richard)]

Callimachi Hymni et Epigrammata: quibus excesserunt Theognidis Carmina: nec non epigrammata centum septuaginta sex. ex Anthologia Græca... [Edited by R. Bentley.]

Londini: Impensis Gul. Thurlbourn, apud J. Nourse, P. Vaillant, J. Beecroft. 1741. 8°.

Ex dono Carolus Lesingham Smith.

Bentley (Richard)

Q. Horatius Flaccus, ex recensione & cum notis  
atque emendationibus Richardi Bentleii. Editio  
tertia.

Amstelaedami: Apud Rod. & Jacob. Westenius &  
Guil. Smith. 1728. 4°.

Ex dono Carolus Lesingham Smith.

D.6.39<sup>1</sup>

Bentley (Richard)

The Folly and Unreasonableness of Atheism  
demonstrated... in eight sermons preached  
at the Lecture founded by... Robert Boyle...  
1692.

London: Printed by J. H. for H. Mortlock. 1693.  
4°.

Ex dono Peter Fraser.

[Wing B 1935]

G.2.33

Bentley (Richard)

M. Annaei Lucani Pharsalia. Cum notis Hugonis  
Grotii, et Richardi Bentleii.

Strawberry-Hill: 1760. 4°.

Ex dono Peter Fraser.

G.4.15-17

Bentley (Richard)

T. Lucretii Cari De rerum natura libros sex,  
ad exemplarium MSS. fidem recensitos, longe  
emendatiores reddidit... et cum animadversionibus  
Ricardi Bentleii... aliorum suinde miscuit  
Gilbertus Wakefield. 3 vols.

Londini: Impensis editoris, typis A. Hamilton.  
1796-7. 4°.

Ex dono Peter Fraser.

Bentley (Richard)

Publii Terentii Afri Comoediae, Phaedri  
fabulae Aesopiae, Publii Syri et aliorum  
veterum sententiae, ex recensione et cum  
notis Richardi Bentleii. [2 copies]

Cantabrigiae: Apud Cornelium Crownfield.  
Londini: Apud Jacobum Knapton, Robertum  
Knaplock... 1726. 4°.

Ex dono Guillelmus Maxey Allen, 1891. (G.4.24)

Ex dono Carolus Lesingham Smith. (G.4.25)

G.11.13

Bentley (Richard)

Publii Terentii Afri Comoediae, Phaedri  
fabulae Aesopiae, Publii Syri et aliorum  
veterum sententias, ex recensione et cum notis  
Richardi Bentleii.

Cantabrigiae: Apud Corneliu Crownfield.  
Londini: Apud Jacobum Knapton, Robertum  
Knaplock, Paulum Vaillant. 1726. 4°.

Ex dono W. H. D. Rouse, 1946.

G.4.23

Bentley (Richard)

P. Terentii Afri Comoediae. Recensuit,  
notasque suas et Gabrielis Faerni addidit  
Richardus Bentleius. Editio altera.

Amstelaedami: Apud R. & J Westenius, & G. Smith.  
1727. 4°.

Ex dono Peter Fraser.

C.8.21-26

Bentley (Richard)